




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RAHMIATI, Dra.,M.Psi

: LW.Mandahiling, 15 Juli 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6B  30

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6C  30

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2A  26

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2B  25

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2G  25

P-986 Pra PPL 3 6G  32

P-986 Pra PPL 3 6H  32

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 03  33

 19Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengenalan RPS Dan Komitmen Perkuliahan  30 RAHMIATI

 2 Senin

17 Mar 2025

Kedudukan BK Dalam Dunia Pendidikan  30 RAHMIATI

 3 Senin

24 Mar 2025

Wilayah Pelayanan Guru Kelas Dalam Kurikulum SD  30 RAHMIATI

 4 Senin

14 Apr 2025

Latar Belakang Perlunya BK Di SD  30 RAHMIATI

 5 Senin

21 Apr 2025

Tujuan Bimbingan Dan Konseling Di SD  30 RAHMIATI

 6 Senin

28 Apr 2025

Fungsi Bimbingan Dan Konseling Di SD  30 RAHMIATI

 7 Senin

19 Mei 2025

Azaz Bimbingan Dan Konseling  30 RAHMIATI

 8 Senin

26 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 RAHMIATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Jun  2025

Tugas-Tugas Perkembangan Anak Usia Sekolah Dasar  30 RAHMIATI

 10 Senin

9 Jun  2025

Perkembangan Fisik Dan Emosi Anak SD Kelas

Rendah

 28 RAHMIATI

 11 Senin

16 Jun  

2025

Kebutuhan, Tantangan, Dan Masalah Peserta Didik SD  29 RAHMIATI

 12 Senin

23 Jun  

2025

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Perkembangan Fisik Dan Emosi Kelas Rendah  30 RAHMIATI



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025006 PUTRI AMALIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2201025036 TASYA NURMADINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2201025061 AINA SALSABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2201025069 CHIARA MELIANI 11  92V V V V V V V V V X V V

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2201025118 HUSNA NABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2201025161 SAFIRA ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025174 FADLI NUR ILMI 10  83V V V V V V V V V X X V

 23 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2201025207 SAYYIDA NAFISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  28  29  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI  84 85  89 85 A 86.30

 2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  86 86  88 85 A 86.70

 3 2201025006 PUTRI AMALIA  82 85  87 85 A 84.90

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  87 84  88 85 A 86.60

 5 2201025036 TASYA NURMADINA  85 86  88 85 A 86.40

 6 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  86 84  86 85 A 85.50

 7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  86 85  85 84 A 85.20

 8 2201025061 AINA SALSABILA  89 85  87 85 A 87.00

 9 2201025069 CHIARA MELIANI  85 85  84 85 A 84.60

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS  82 85  88 85 A 85.30

 11 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  85 85  90 85 A 87.00

 12 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  85 84  85 85 A 84.80

 13 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  92 85  92 85 A 89.90

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  92 85  89 85 A 88.70

 15 2201025118 HUSNA NABILA  80 84  84 85 A 82.90

 16 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  90 85  85 85 A 86.50

 17 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  80 85  89 85 A 85.10

 18 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  86 85  87 85 A 86.10

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  83 85  86 85 A 84.80

 20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  88 85  84 85 A 85.50

 21 2201025161 SAFIRA ZAHRA  87 85  83 84 A 84.70

 22 2201025174 FADLI NUR ILMI  80 83  82 84 A 81.80

 23 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH  85 85  87 85 A 85.80

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI  88 84  86 85 A 86.10

 25 2201025207 SAYYIDA NAFISA  87 85  84 85 A 85.20

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  84 84  83 85 A 83.70

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI  87 85  85 85 A 85.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  92 85  87 85 A 87.90

 29 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA  83 85  80 85 A 82.40

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  86 85  88 85 A 86.50

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd


	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR BU RAHMI.pdf (p.1-3)
	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	f824.pdf (p.3)

	Bimbingan dan Konseling di SD 6C  3.pdf (p.4-5)
	Bimbingan dan Konseling di SD 6C  2.pdf (p.6-7)
	Bimbingan dan Konseling di SD 6C  1.pdf (p.8-9)

